
COMUNE DI BROGNATURO
Provincia di Vibo Valentia

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Numero 50 del 28/12/2018

COPIA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER CORRISPONDENZA POSTALE.
CIG. ZBA269C6B8.

> VISTO il regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

> VISTO Io statuto comunale ed ÌI vigente regolamento Comunale di contabilità;

> VISTO il T.U. dì cui al D.Lgs. 18.08.2000 N. 267;



IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

8717297102/2017;
8718293182/2018;

n.
n.

8717344538/2017;
8718326330/2018;

Premesso che:

• il comune ha in essere un conto di credito presso il locale ufficio postale per il pagamento
dell'affrancatura della corrispondenza spedita dall'ente;

• la Società Poste Italiane Spa ha trasmesso le fatture per la dovuta liquidazione per cui sì ritiene di
impegnare e liquidare le fatture: fatture n. 8716349909/2016; n. 8717020813/2017; n. 8717055353/2017;
n. 8717097716/2017; n. 8717122101/2017; n. 8717140830/2017; n. 8717180448/2017;
n.8717196787/2017; n. 8717241360/2017; n.
n.8717369493/2017; n. 8718223916/2018; n.
n.8718364184/2018; n. 8718402479;
Visto il CIG.ZBA269C6B8;
Visti :
• D.Lgs. n 267/2000;
• Lo statuto Comunale;
• II regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi ;
• II regolamento di Contabilità;

DETERMINA

1. La presente costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2. Di impegnare e liquidare in favore della società Poste Italiane S.P.A. le fatture:

DataOp. Documento Testo

13.12.2016
26.01.2017
21.02.2017
06.04.2017
02.05.2017
18.05.2017
14.06.2017
17.07.2017
31.08.2017
09.10.2017
15.11.2017
06.12.2017
10.07.2018
03.09.2018
01.10.2018
05.11.2018
03.12.2018

8716349909
8717020813
8717055353
8717097716
8717122101
8717140830
8717180448
8717196787
8717241360
8717297102
8717344538
8717369493
8718223916
8718293182
8718326330
8718364184
8718402479

FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura
FA - Fattura

Importo

59,46
390,41
75,22
57,86
24,10
22,71
32,91

541,81
20,06
28,23
16,56
15,65
13,46
9,15
18,87
6,85
4.89

per un totale di € 1338,20, per il pagamento delle spese di affrancatura della corrispondenza di questo
ente;
3. L'importo di € 1338,20 trova disponibilità al Cap.1057, impegno finanziario n. 181 del bilancio 2018;
4. Di autorizzare l'ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della Società Poste
Italiane Spa, con accredito sul c/c codice IBAN IT27H0760116300000000487892.
5. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile dì cui all'articolo
147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole e reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;
6. Di dare atto che la presente determinazione è trasmessa al Servizio Finanziario per gli adempimenti
di competenza ed ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione dell'attestazione di
copertura finanziaria.
7. Di dare atto altresì ai sensi dell'ari, 6 bis della L. n.241/1990 e dell'ari. 1 co. 9 lett, e) della L. n.
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del
responsabile del presente procedimento.
8. Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione dì cui al D.lgs, n, 33/2013;



Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Brognaturojìi'2 8 DI C, 20t8

esponsapijédel Servizio
Re

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

II presente atto è in pubblicazione all 'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal

Brognaturoji'1 5 GEN, 201Q
II Responsabile della Pubblicazione

F.to Valente Giuseppe

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

II Responsabile del Servizio Economico Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. 267/2000).

Brognaturo, lì 2 fi D|Ci 2018

II Responsabile del Servizio
Economico Finanziario
F.to Rag. Salvatore Sibio


